
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ХХVІІІ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ № 66-28/2023 

 

19 квітня 2023 року                                                             село Великий Кучурів 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо зміни 

цільового призначення 

земельних ділянок 

 

Розглянувши заяви громадян: Аксентій М.А., Аксентій Ю.І., Гнат Д.П., 
Глухов О.А., Затірки О.А., Константинюк О.О., Куцяк І.К., Мельничука В.В., 
Мігальчан П.В., Семенович Д.П., Тивиліка В.Н., Третьякова Н.П., 
(додаються) про затвердження проекту землеустрою  щодо зміни цільового 
призначення власної земельної ділянки, врахувавши рекомендації постійної 
комісії сільської ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього 
середовища, керуючись статтею 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, 186-1 Земельного 
кодексу України, 

 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити гр. Аксентій Марії Артамонівні жительці села Тисовець 

вулиця Барвиста, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
цільове призначення якої змінюється із земель для «ведення особистого 
селянського господарства» на землі для «будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд» площею 0.2082га, 
кадастровий номер 7324589700:01:002:0395, розташованої на території 
Великокучурівської сільської ради по вулиці Пантівській, за межами села 

Тисовець Чернівецького району Чернівецької області. 
 

2. Затвердити гр. Аксентій Юрію Івановичу жителю села Тисовець вулиця 
Барвиста, 1А проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
цільове призначення якої змінюється із земель для «ведення особистого 
селянського господарства» на землі для «будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд» площею 0.20га, 



кадастровий номер 7324589700:01:002:0260, розташованої на території 
Великокучурівської сільської ради по вулиці Пантівській, за межами села 

Тисовець Чернівецького району Чернівецької області. 
 

3. Затвердити гр. Глухову Олегу Антоновичу жителю міста Чернівці 
вулиця Ентузіастів, 9А/316 проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для «ведення 
особистого селянського господарства» на землі для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 
площею 0.0632га., кадастровий номер 7324582000:01:001:4097, розташованої 
на території Великокучурівської сільської ради в селі Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

4. Затвердити гр. Глухову Олегу Антоновичу жителю міста Чернівці 
вулиця Ентузіастів, 9А/316 проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для «ведення 
особистого селянського господарства» на землі для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 
площею 0.3200га., кадастровий номер 7324582000:01:001:4096, розташованої 
на території Великокучурівської сільської ради в селі Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

5. Затвердити гр. Гнат Дмитру Петровичу жителю села Годилів вулиця 
Центральна, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 
призначення якої змінюється із земель для «ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва» на землі для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 
площею 1.03га., кадастровий номер 7324582000:01:002:0425, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради по вулиці Гайовій, за межами 
села Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької області. 

 

6. Затвердити гр. Затірка Ользі Анатоліївні жительці міста Чернівці вулиця 
Буковинська, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
цільове призначення якої змінюється із земель для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» на 
землі для «будівництва і обслуговування будівель торгівлі» площею 
0.0180га., кадастровий номер 7324582000:02:001:1659, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради, по вулиці Центральній, села 

Годилів Чернівецького району Чернівецької області. 
 

7. Затвердити гр. Константинюк Олександру Оттовичу жителю міста 
Чернівці вулиця Сергіївська, 3А проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для 
«будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд» на землі для «будівництва і обслуговування будівель торгівлі» 



площею 0.0267га., кадастровий номер 7324582000:01:001:1658, розташованої 
на території Великокучурівської сільської ради, по вулиці Центральній, села 

Годилів Чернівецького району Чернівецької області. 
 

8. Затвердити гр. Константинюк Олександру Оттовичу жителю міста 
Чернівці вулиця Сергіївська, 3А проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для 
«будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд» на землі для «будівництва і обслуговування будівель торгівлі» 
площею 0.0331га., кадастровий номер 7324582000:02:001:1921, розташованої 
на території Великокучурівської сільської ради, по вулиці Головній, села 

Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької області. 
 

9. Затвердити гр. Куцяк Інарі Костянтинівні жительці села Великий 
Кучурів проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 
призначення якої змінюється із земель для «ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва» на землі для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 
площею 0.2953га., кадастровий номер 7324582000:01:001:4698, розташованої 
на території Великокучурівської сільської ради за межами села Великий 
Кучурів Чернівецького району Чернівецької області. 

 

10. Затвердити гр. Мельничуку Віталію Вікторовичу жителю міста 

Чернівці вулиця Комарова В., 29/46 проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для 
«ведення особистого селянського господарства» на землі для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 
площею 0.0801 га., кадастровий номер 7324582000:01:001:4623, розташованої 
на території Великокучурівської сільської ради за межами села Великий 
Кучурів Чернівецького району Чернівецької області. 

 

11. Затвердити гр. Мігальчану Павлу Вікторовичу жителю села Глибочок 

вулиця Дружби, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
цільове призначення якої змінюється із земель для «ведення особистого 
селянського господарства» на землі для «будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд» площею 0.4798га., 

кадастровий номер 7324588500:03:001:0094, розташованої на території 
Великокучурівської сільської ради по вулиці Дружби села Глибочок 

Чернівецького району Чернівецької області. 
 

12. Затвердити гр. Семенович Домнікі Петрівні жительці села Великий 
Кучурів вулиця Хмельницького Б., 25А проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для 
«ведення особистого селянського господарства» на землі для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 



площею 0.15га., кадастровий номер 7324582000:01:001:1595, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради по вулиці Хмельницького Б., 
25А за межами села Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької 
області. 

 

13. Затвердити гр. Тивіліку Василю Назаровичу жителю села Великий 
Кучурів вулиця Гайова, 49 проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для «ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва» на землі для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 
площею 0.20га, кадастровий номер 7324582000:01:002:4000, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради по вулиці Гайовій за межами 
села Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької області. 

 

14. Затвердити гр. Тивіліку Василю Назаровичу жителю села Великий 
Кучурів вулиця Гайова, 49 проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для «ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва» на землі для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 
площею 0.20га, кадастровий номер 7324582000:01:002:4002, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради по вулиці Гайовій за межами 
села Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької області. 

 

15. Затвердити гр. Третьякової Наталії Петрівни жительки міста Чернівці 
проспект Незалежності, 90Г/60 проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для 
«ведення особистого селянського господарства» на землі для «будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 
площею 0.1000 га., кадастровий номер 7324582000:02:001:1032, розташованої 
на території Великокучурівської сільської ради в селі Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області. 
 

16. Начальнику відділу земельних відносин, архітектури та містобудування  

сільської ради Георгію ВЕРДЕНЮКУ внести відповідні зміни до земельно-

облікових документів. 

 

17. Контроль за виконанням цього рішення покласти начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради Георгія 
ВЕРДЕНЮКА та постійну комісію сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього середовища (голова комісії - Микола 
АДАМЧУК). 

 

 

Сільський голова                                                          Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 



Виконавець: 
спеціаліст-землевпорядник 

відділу земельних відносин, 
архітектури та містобудування                                              Вячеслав ЦІЛЮК 

 

Погоджено: 
Начальник відділу земельних відносин, 
архітектури та містобудування                                          Георгій ВЕРДЕНЮК 

 

Начальник організаційно- 

Юридичного відділу                                                               Іванна ПУСТОВІТ 
 

 


